Via Gregorio Stagliané, 228 - 88064 Chiaravalle C.le

w 85000530791 !@ @2is007001@pec.istruzione.it
L gg,__gg;gg:} IPSASA _ gggﬂgg;g:% LICE! - CZP5007018 l i(ﬁ anv.lnthta@Va!!e.edu_—xt

1T (Meccaniea iMeccotronica ed Energio-Chimico Motedali 2 Blotecnalogle) - IPSASR (Agricoltves e Seiuppo Rurale-Corso Divino/Secole} - LICEL (Stientiffico-tiaguistico)

: i
@ 0697 91023 | @ czisDO7001 @istrugione. it
= i

Codicl Mecconogroficl: !
|

Prot. n. 4213 - VI/3 del 27 luglio 2021
Chiaravalle Centrate, 27 luglio 2021

All'Albo online delf’Istituzione scolastica
Amministrazione trasparente
Sito web
Atti
OGGETTO: Elenco aventi diritto libri in comodato d’uso a.s. 2021 - 2022 CLASSI PRIME

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I"avviso 2898- I/1 del 6 luglio 2021;

VISTO il Regolamento Fonde di solidarieta;

VISTO Regolamento Comodato d’uso gratuito tibri di testo;

VISTE le domande pervenute nei modi e nei tempi stabiliti dal Regolamento Comodato d’uso;
VISTA la convocazione della Commissione di valutazione istanze prot.4185 |/1;

VISTO il verbale della Commissione prot.4211 — VI/3 del 27 luglio 2021;

DECRETA

La pubblicazione, in data odierna, sul sito dell'lstituto www.iischiaravalle.edu.it dell’elenco degli aventi

diritto all'assegnazione, in comodate d’uso, di libri scolastici per I'a.s. 2021 - 2022

N | N.Prot. Domanda
1 13823Vi-3
2 3988 Vi—3
3 :3999Vvi-3
4 {4000Vi—-3
5 {4023Vi-3
6 |4035Vi-3
7 4044 Vi—-3
& |4046VE-3
9 | 4096Vi—-3
10 | 4097 Vi-3
11 | 4098 VI-3

Gli interessati possono richiedere informazioni in ordine al numero di protocallo della domanda presso la
segreteria didattica, previo appuntamento o telefonicamente.

Il Dirigente Scolastico  Prof, Saverio Gg




